

세 출 예 산 서

2012년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

분야 · 부문 · 정책사업 · 단위사업(회계)	예 산 액	기 정 액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	52,728,087	43,746,189	8,981,898	20.53%
정책사업	49,507,293	39,507,485	9,999,808	25.31%
재무활동	3,220,794	4,238,704	△1,017,910	△24.01%
행정운영경비	0	0	0	0.00%
환경보호	34,852	34,852	0	0.00%
상하수도 · 수질	34,852	34,852	0	0.00%
하수도 관리	34,852	34,852	0	0.00%
농공단지 폐수처리(농공지구조성사업)	34,852	34,852	0	0.00%
사회복지	1,899,598	1,903,589	△3,991	△0.21%
기초생활보장	1,899,598	1,903,589	△3,991	△0.21%
저소득층 생활안정 지원	1,762,430	1,766,421	△3,991	△0.23%
의료급여지원(의료급여기금운영)	1,430,852	1,434,843	△3,991	△0.28%
영세민생활안정기금 융자(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	331,578	331,578	0	0.00%
재무활동	137,168	137,168	0	0.00%
보전지출(의료급여기금운영)	137,168	137,168	0	0.00%
농림해양수산	10,276,938	10,529,670	△252,732	△2.40%
농업 · 농촌	10,276,938	10,529,670	△252,732	△2.40%
농업농촌의 삶의질 향상	637,050	637,050	0	0.00%
주민소득융자금지원(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	637,050	637,050	0	0.00%
농어촌지역 개발	9,639,888	9,892,620	△252,732	△2.55%
해양환경도시건설(진내지구공유수면매립사업)	9,639,888	9,892,620	△252,732	△2.55%
산업 · 중소기업	469,014	529,908	△60,894	△11.49%
산업 · 중소기업일반	469,014	529,908	△60,894	△11.49%
기업지원활성화	469,014	529,908	△60,894	△11.49%
농공단지운영 활성화(농공지구조성사업)	469,014	529,908	△60,894	△11.49%
국토및지역개발	36,964,059	26,646,634	10,317,425	38.72%
지역및도시	36,948,140	26,636,877	10,311,263	38.71%
지역개발 및 주민숙원사업	14,232,033	14,274,123	△42,090	△0.29%
원전지역자원시설세재정보전금사업(원전지역자원시설세재정보전금사업)	14,232,033	14,274,123	△42,090	△0.29%
원전의 안전성 제고와 지역발전	22,426,951	12,073,598	10,353,353	85.75%
원전 안전관리 강화(원전주변지역지원사업)	592,383	572,000	20,383	3.56%

(단위:천원)

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)		예산액	기정액	비교증감	
				증감률	
	지원사업 추진 운영(원전주변지역지원사업)	1,134,000	1,134,000	0	0.00%
	기본지원사업(원전주변지역지원사업)	12,107,692	7,197,398	4,910,294	68.22%
	사업자위탁사업(원전주변지역지원사업)	8,592,876	3,170,200	5,422,676	171.05%
	도시개발사업	289,156	289,156	0	0.00%
	장기미집행대지보상(장기미집행도시계획시설대지보상)	289,156	289,156	0	0.00%
	산업단지	15,919	9,757	6,162	63.15%
	산업단지조성	15,919	9,757	6,162	63.15%
	대마산업단지(대마일반산업단지조성)	15,919	9,757	6,162	63.15%
	기타	3,083,626	4,101,536	△1,017,910	△24.82%
	기타	3,083,626	4,101,536	△1,017,910	△24.82%
	재무활동	1,083,626	2,101,536	△1,017,910	△48.44%
	내부거래지출(원전지역자원시설세정보전금사업)	1,083,626	2,101,536	△1,017,910	△48.44%
	재무활동	2,000,000	2,000,000	0	0.00%
	내부거래지출(원전주변지역지원사업)	2,000,000	2,000,000	0	0.00%